застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти п.7.1. Договору у новій редакції, а саме:
«Ціна газу за 1000 (одну тисячу) кубічних метрів
Газу становить 6734,99 грн (Шість тисяч сімсот
тридцять чотири гривні 99 копійок) без ПДВ, крім
того ПДВ (20%) – 1347,00 грн., що разом з ПДВ
складає 8081,99 (Вісім тисяч вісімдесят одна гривня
99 копійки), в т.ч. вартість замовлення
(бронювання) потужності (тариф на послуги
транспортування природного газу для внутрішньої
точки виходу з газотранспортної системи) на дату
підписання даного Договору за 1000 кубічних
метрів на добу становить 157,19 грн (Сто п’ятдесят
сім гривень 19 копійок) без ПДВ, крім того ПДВ
(20%) – 31,44 грн, що разом з ПДВ складає 188,63
грн (Сто вісімдесят вісім гривень 63 копійки), що
відповідає затвердженому тарифу Регулятором за
Постановою НКРЕКП від 21.12.2018 №2001 «Про
встановлення тимчасових тарифів для АТ
«УКРТРАНСГАЗ» на послуги транспортування
природного газу для точок входу і точок виходу на
перший рік другого регуляторного періоду та